
 statutární město Plzeň                       GTW BEARNIGS.s.r.o. 
 Číslo smlouvy: 2024/000127 IČ:  252054242 
 

Strana 1 (celkem 6) 

 

SMLOUVA O DÍLO 
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“) 

(dále jen „smlouva“) 
ZHOTOVITEL:          PLZEŇ, statutární město 
IČ:                                                                      00075370 
DIČ: CZ00075370 
Adresa: Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 306 32 
Adresa pro doručování: Plzeň, Škroupova 5, PSČ 306 32 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Plzeň-město 
Jednající: Mgr. Romanem Zarzyckým, primátorem města 
 
zastoupený na základě plné moci č. j.: ZM – 122/2011 ze dne 14. 11. 2011  
 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 
IČ: 26392054   
DIČ: CZ26392054 
Sídlo: Teslova 3, 301 00 Plzeň 
Zapsaný: OR vedený Krajským soudem v Plzni oddíl B, 

vložka 1160 
Jednající: JUDr. Miloslavem Mašterou, generálním ředitelem 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Plzeň – město 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXX 
(dále jen „zhotovitel“) 
a 
OBJEDNATEL: GTW BEARINGS s. r. o. 
IČ: 25205242 
DIČ: CZ25205242 
Sídlo: č.p. 24, PSČ 330 11, Příšov  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Plzeň – město 
Číslo účtu: XXXXXXXXXX 
Jednající: Ing. Tomášem Skopečkem, Ph. D., jednatelem  
(dále jen „objednatel“) 
 
1. Úvodní ustanovení 
 
1.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem vymezení práv a povinností smluvních stran 

při vzájemné spolupráci v oblasti realizace zakázek objednatele v 5ti-osém obráběcím centru 
(dále jen „NCP“) v rámci projektu „Plzeňský vědecko technologický park II“, na jehož realizaci 
byla poskytnuta dotace z programu PROSPERITA z Operačního programu Podnikání a 
inovace na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j. 445-10/5.1PP02-010/10/08200 
vydaného Ministerstvem průmyslu a obchodu dne 4. 8. 2010. 

 
1.2. Smluvní strany vzájemně deklarují vynaložit veškeré spravedlivě očekávatelné úsilí 

k dosažení účelu a předmětu této smlouvy, k zachování dobrého jména druhé smluvní strany 
jakož i k eliminaci či minimalizaci jakýchkoli škodlivých následků vzniklých při plnění 
povinností z této smlouvy.  

 
1.3. Zhotovitel se zavazuje provést řádně, na svůj náklad a nebezpečí a v termínu dohodnutém 

v této smlouvě dílo specifikované v čl. 2. této smlouvy. Za provedení díla se objednatel 
zavazuje zaplatit cenu dle čl. 4. této smlouvy. 

 
 
2. Předmět smlouvy 
 
2.1. Dílem dle této smlouvy se rozumí realizace ověření technologických postupů na NCP, jehož 

výstupem budou výsledky hmotně zachycené v písemné podobě, a to dle písemných



 statutární město Plzeň                          GTW Bearings s. r. o. 
 Číslo smlouvy:2024/000127 IČ:  25205242 
 

Strana 2 (celkem 6) 

 technických pokynů objednatele, které budou zhotovitelem odsouhlaseny k realizaci (dále jen 
„objednávky“) a další činnosti, které může objednatel spravedlivě očekávat (dále jen „dílo“). 

 
2.2. Pro tento a další touto smlouvou předvídané účely slouží kontaktní adresy zhotovitele: 

Poštovní adresa:  Marie Holá  
Odbor bytový, Magistrát města Plzně  
Škroupova 5, 301 00 Plzeň 
 

 tel.:    XXXXXXXXXX 
Email:    XXXXXXXXXX 
 

2.3. Zhotovitel se zavazuje vykonávat veškerou činnost s náležitou odbornou péčí se zachováním 
práv a oprávněných zájmů objednatele v každém okamžiku při výkonu této činnosti. 

 
2.4. Jednotlivá dílčí plnění budou určena objednatelem vždy písemně. 
 
2.5. Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli odměnu dle níže uvedených ustanovení. 
 
 
3. Termín provádění díla 
 
3.1. Zhotovitel se zavazuje splnit požadavky objednatele v objednatelem požadovaných 

a zhotovitelem odsouhlasených termínech uvedených v objednávkách, jinak v termínech 
obvyklých a přiměřených povaze a rozsahu prováděných prací. 

 
3.2. Výsledky díla v podobě dokumentů uvedených odstavci v 2.1. budou předány objednateli 

v místě určeném písemným zadáním, a to v písemné formě. 
 
3.3. Smlouva je uzavřena na období od prvního dne následujícího po dni uveřejnění oběma 

smluvními stranami podepsané Smlouvy dle zvláštního právního předpisu do 31. 12. 2024. 
 
3.4. Dílo bude předáváno formou dílčích plnění zodpovědné osobě uvedené v článku 8.5., která 

převzetí díla písemně potvrdí. 
 
 
4. Cena za dílo 
 
4.1. Cena díla se sjednává ve výši Kč 1.000,00 (slovy: jedentisíckorunčeských) za 1 (slovy: jednu) 

hodinu při splnění v této smlouvě uvedených podmínek. Na sjednanou cenu díla bude 
poskytnuta formou slevy z ceny podpora v režimu de minimis, a to ve výši 935,00 Kč (slovy: 
devětsettřicetpětkorunčeských) za 1 (slovy: jednu) hodinu. Tato poskytnutá podpora není 
dotací k ceně dle zákona o DPH. Cena za poskytnuté služby po poskytnutí podpory de 
minimis tak činí 65,00 Kč (slovy: šedesátpětkorunčeských) za 1 (slovy: jednu) hodinu bez 
DPH. 

 
4.2. Maximální cena díla (maximální celková fakturovaná částka po odečtení podpory v režimu 

de minimis dle čl. 4.1. této smlouvy) nepřevýší částku 19.500,00 Kč (slovy: 
devatenácttisícpětsetkorunčeských) bez DPH. Na základě této smlouvy je tedy objednateli 
poskytnuta podpora v režimu de minimis nejvýše v celkové výši 280.500,00 Kč (slovy: 
dvěstěosmdesáttisícpětsetkorunčeských). V případě, že objednatel vyčerpá výše uvedenou 
maximální částku dříve než k 31. 12. 2024 nemá již právo na realizaci další objednávky. 

 
4.3. Cena uvedená v odstavci 4.1. a 4.2. zahrnuje veškeré náklady zhotovitele. 
4.4. Změna ceny zakázky je možná pouze z těchto důvodů: 
 

- v důsledku změny zákonů nebo nařízení, která budou mít přímý a zásadní 
vliv na rozsah předmětu plnění, 

- v souvislosti s rozšířením předmětu plnění objednatelem. 
 
4.5. Pokud dojde v průběhu provádění díla ke změně v rozsahu předmětu díla a v důsledku toho i 

ke změně ceny díla, musí o tomto být pořízen písemný dodatek k této smlouvě. 
 



 statutární město Plzeň                          GTW Bearings s. r. o. 
 Číslo smlouvy:2024/000127 IČ:  25205242 
 

Strana 3 (celkem 6) 

4.6. Objednatel souhlasí s poskytnutím podpory v režimu de minimis od zhotovitele vztahující se k 
předmětu smlouvy za dobu trvání smlouvy. 

 
4.7. Objednatel bere na vědomí, že veřejná podpora ve smyslu nařízení Komise (EU) 

č. 1407/2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de 
minimis ze dne 18. 12. 2013, uveřejněným v Úředním věstníku Evropské unie L 352 dne 
24. 12. 2013, v režimu de minimis se považuje za poskytnutou v okamžiku, kdy objednatel 
získá na tuto podporu právní nárok. Směnný kurz je určen přepočtovým kurzem vydaným 
Evropskou centrální bankou (ECB) na internetových stránkách ke dni poskytnutí podpory de 
minimis. 

 
 
5. Platební podmínky a fakturace 
 
5.1. Daňový doklad (dále jen „faktura“) za předmět plnění bude zhotovitelem vystavena po řádném 

provedení díla. 
 
5.2. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne doručení objednateli. 
 
5.3. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných 

právních předpisů, zejména: 
a) číslo faktury - daňového dokladu, jméno nebo název, sídlo nebo místo podnikání, 

identifikační číslo, údaje o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci vč. spisové 
značky, a to jak strany oprávněné, tak i strany povinné, 

b) v záhlaví faktury bude nutné uvádět č.j. zápisu v obchodním rejstříku či jiné evidence, 
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 

c) datum splatnosti, datum vystavení faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
5.4. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může objednatel uplatnit do konce lhůty její 

splatnosti s tím, že ji odešle zhotoviteli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se ruší lhůta 
splatnosti. Od okamžiku doručení opravené faktury objednateli běží nová lhůta splatnosti. 

 
5.5. Faktura se pro účely smlouvy považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky 

na účtu zhotovitele. Úhrada bude prováděna převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví 
této smlouvy. 

 
 
6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
 
6.1. Při nedodržení termínu splatnosti dle článku 5.2. může být objednateli účtován úrok z prodlení 

v zákonné výši z fakturované částky za každý den prodlení, nejvýše však 50 % ceny díla, to 
však pouze po předchozí písemné výzvě s poskytnutí náhradní lhůty k plnění, která nesmí být 
kratší než 10 pracovních dnů. 

 
6.2. Za každý, i započatý, den prodlení s předáním dílčí části díla (akce) v rozsahu čl. 2. a za 

každý případ porušení jakékoli smluvní povinnosti zhotovitelem má objednatel právo účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny díla dle čl. 4.2. za každý den 
prodlení či za každý případ porušení smluvní povinnosti zhotovitelem, nejvýše však 50 % ceny 
díla. 

 
6.3. Smluvní strany se dohodly, že se zhotovitel vzdává práva na náhradu škody způsobené 

nedodržením termínu splatnosti dle čl. 5.2 objednatelem. 
  
 
7. Další práva a povinnosti smluvních stran 

 
7.1. Právní vztahy při poskytování podpory de minimis se řídí ustanovením nařízení Komise (EU) 

č. 1407/2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de 
minimis ze dne 18. 12. 2013, uveřejněným v Úředním věstníku Evropské unie L 352 dne 
24. 12. 2013. Objednatel prohlašuje, že se s příslušným nařízením seznámil. Objednatel 
nesmí čerpat podporu na služby poskytované v rámci této smlouvy z jiných dotačních titulů. 
Podpora bude poskytnuta pouze za předpokladu, že součet této veřejné podpory a veřejných 



 statutární město Plzeň                          GTW Bearings s. r. o. 
 Číslo smlouvy:2024/000127 IČ:  25205242 
 

Strana 4 (celkem 6) 

podpor poskytnutých objednateli z jiných zdrojů nepřesáhne limit stanovený pro podpory de 
minimis.  

 
7.2. Objednatel je srozuměn s povinnostmi, které pro něj vyplývají z právních předpisů, především 

ze zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory. Jedná se 
především o povinnost příjemce poskytnout informace o veřejné podpoře dle odst. 2 § 5 a o 
poskytování součinnosti při šetřeních na místě dle § 6 zákona. 

 
7.3. Objednatel (příjemce podpory) se zavazuje sledovat, zda u něj nedochází po sečtení hodnot 

všech přijatých podpor de minimis k překročení limitu dle čl. 3 odst. 2 nařízení Komise (EU) č. 
1407/2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de 
minimis (tj. 200.000,00 EUR v období 3 po sobě jdoucích zdaňovacích období). Zhotovitel v 
této souvislosti objednatele upozorňuje na definici pojmu „Jeden podnik“ v čl. 3 odst. 2 
nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské 
unie na podporu de minimis.  

 
7.4. Objednatel podpisem této smlouvy výslovně prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy 

nepřesahuje celková přijatá podpora de minimis včetně podpory dle čl. IV. odst. 2 této 
smlouvy limit 200.000,00 EUR.  

 
7.5. Objednatel podpisem této smlouvy výslovně prohlašuje, že není podnikem v obtížích  ve 

smyslu Sdělení Komise (ES) 2004/C 244/02, resp. Nařízení Komise (ES) č. 800/2008). Pro 
případ, že by se objednatel do stavu blížícího se podniku v obtížích dostal, je povinen tuto 
skutečnost neprodleně písemně oznámit poskytovateli. 

 
7.6. Objednatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 
 
7.7. Objednatel je povinen archivovat veškeré dokumenty, které souvisí s předmětem této smlouvy 

po dobu 10 let po skončení plnění smlouvy. 
 
7.8. Objednatel se v případě jakéhokoliv porušení povinností dle odst. 7.1 až 7.7 tohoto článku či 

v případě nepravdivého prohlášení v odst. 7.1 až 7.7 tohoto článku zavazuje zhotovitele 
odškodnit a zprostit odpovědnosti za jakékoli ztráty, závazky z titulu odpovědnosti, náklady, 
nároky, škody, výdaje nebo požadavky (nebo úkony s nimi související), které zhotovitel utrpí 
nebo které mu vzniknou či které budou proti němu uplatněny. 

 
 
8. Ostatní ujednání 
 
8.1. Vady díla budou reklamovány písemnou formou a jejich odstranění provede zhotovitel 

bezodkladně na svůj náklad. O výsledku, jakož i způsobu odstranění vady je zhotovitel 
objednatele povinen informovat. 

 
8.2. V případě, že pro splnění povinnosti zhotovitele bude nezbytná součinnost objednatele, 

zavazuje se objednatel vyžádanou součinnost poskytnout. Zhotovitel je povinen objednateli 
specifikovat tuto součinnost předem. 

 
8.3. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením ze zákonných nebo 

smluvních důvodů. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, jinak je neplatná. 
 
8.4. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nutném k dosažení 

předmětu smlouvy. 
 
 
8.5. Zodpovědnou osobou ze strany objednatele je:  

 
Ing. Jan Dolejš 
 
Poštovní adresa:  Příšov 24, 330 11 Třemošná 
tel.:    XXXXXXXXXX 
Email:   XXXXXXXXXX 



 statutární město Plzeň                          GTW Bearings s. r. o. 
 Číslo smlouvy:2024/000127 IČ:  25205242 
 

Strana 5 (celkem 6) 

 
8.6. Objednatel poskytne zhotoviteli aktuální údaje, které má k dispozici v rozsahu a formátu 

potřebném k plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel takto získané údaje použije pouze pro 
plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně bez předchozího souhlasu objednatele. 

 
8.7. Objednatel je výlučným vlastníkem předaného díla a je oprávněn jej bez omezení využít pro 

svoji potřebu. 
 
 
9. Informační doložka 
 
9.1. Smluvní strany výslovně označují veškeré údaje a informace poskytnuté vzájemně v průběhu 

trvání za důvěrné. 
 
9.2. Je ujednáno, že smluvní strany se zavazují udržet v tajnosti a neprozradit nebo jinak 

zpřístupnit jakékoliv informace, které mají vztah k obchodům a obchodním transakcím, které 
budou uzavírány smluvními stranami. 

 
9.3. Povinnost dle tohoto článku se netýká informací určených písemnou dohodou stran ke 

zveřejnění a informací, jejichž poskytnutí vyplývá z právního řádu ČR. 
 
9.4. V případě, že kterákoliv smluvní strana poruší povinnost uvedenou v tomto článku, je povinna 

tato nahradit druhé smluvní straně vzniklou škodu a druhá (neporušující) smluvní strana je 
zároveň oprávněna odstoupit od této smlouvy.  

 
 
10. Odstoupení od smlouvy 
 
10.1. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že dílo prováděné na základě této 

smlouvy bude vykazovat vady ve formě špatné kvality či nedodržení rozsahu díla, ačkoliv na 
výskyt vad s uvedením jejich specifikace byl zhotovitel nejméně jednou písemně upozorněn a 
neprovedl příslušnou nápravu. 

 
10.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel nepředá dílo včas. 

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel nemá na pozdním plnění zájem.  
 
10.3. Zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele s placením faktur 

delším než 30 dní ode dne doručení. 
 
10.4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem po doručení vyrozumění o odstoupení druhé straně. 
 
10.5. Kromě případů sjednaných touto smlouvou nelze od smlouvy jednostranně odstoupit.  
 
 
11. Závěrečná ustanovení 
 
11.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 
 
11.2. Smluvní strany se zavazují, že budou jednat vždy ve prospěch této smlouvy, a to jak vůči 

sobě navzájem, tak i třetím osobám. Smluvní strany se rovněž zavazují zdržet takového 
jednání, které by mohl být druhou stranou vykládáno jako jednání směřující proti smyslu a 
účelu této smlouvy. 
 

11.3. Pokud pozbude některé ustanovení této smlouvy platnosti, nemá to vliv na platnost smlouvy 
jako celku. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení nahradit novým platným, které se 
bude co nejvíce blížit původnímu a bude v souladu s původní vůlí stran a účelem smlouvy. 

 
11.4. Smluvní strany si výslovně sjednávají pro případné spory z této smlouvy místní příslušnost 

soudu věcně příslušného v prvním stupni se sídlem v Plzni, a to Okresní soud Plzeň – město 
nebo Krajský soud v Plzni. Skutečnost, zda se jedná o Okresní soud Plzeň – město nebo 



 statutární město Plzeň                          GTW Bearings s. r. o. 
 Číslo smlouvy:2024/000127 IČ:  25205242 
 

Strana 6 (celkem 6) 

Krajský soud v Plzni bude určena na základě ustanovení právních předpisů o věcné 
příslušnosti, zejména zák. č. 99/1963, občanského soudního řádu, v platném znění. 

 
11.5. Smlouva může být doplňována a měněna pouze písemnými v řadě číslovanými dodatky. 

 
11.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
v registru smluv zajistí zhotovitel.  

 
11.7. Smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

zhotovitel jedno. 
 
11.8. Strany si smlouvu přečetly, prohlašují, že byla sepsána na základě pravdivých údajů a že jim 

nejsou známy žádné skutečnosti bránící uzavření smlouvy a plnění povinností z ní 
vyplývajících. Na důkaz souhlasu se zněním smlouvy strany připojují své podpisy. 
 

 
 
 
 
 
 
 
V …………….. dne ……………………    V Plzni dne …………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           …………………      ………………… 
              objednatel          zhotovitel 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis 
Příloha č. 2 – Upozornění na charakter veřejné podpor



1 
 

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis 
 
Obchodní jméno / Jméno 
žadatele 

GTW BEARINGS s. r. o.   

Sídlo / Adresa žadatele Příšov č. p. 24, 330 11 Třemošná 

IČ / Datum narození 25205242 

 
 

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá 
 
☒  kalendářní rok. 

  hospodářský rok (začátek ……………………., konec ……………………). 
 

 
2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou 
mají některý z následujících vztahů:   
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v 
jiném subjektu; 
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu; 
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s 
daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu; 
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu. 
 
Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. 
 
Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby 
zapsané v základním registru právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci 
("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

Žadatel prohlašuje, že  
 

  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 
☒  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 
 
Obchodní jméno podniku/Jméno a 
příjmení 

Sídlo/Adresa IČ/Datum narození 

GTW TECHNIK s. r. o.  Třemošná, Příšov 24, PSČ 33011 25217429 

Gleitlagertechnik Weissbacher CZ 
s.r.o. 

Třemošná, Příšov 106, PSČ 33011 29156106 

Gleitlagertechnik Weissbacher 
Gmbh 

Weseler str. 32, 46519, Alpen, DE  

Weisbacher Verwaltungs und 
Vermogens Gmbh 

Weseler str. 32, 46519, Alpen, DE  

   
 

 
1 Za podnik lze považovat podnikatele definovaného v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu „jeden podnik“ 
z pohledu pravidel podpory de minimis. 



 

2 
 

 

 
 
 

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 
 
☒ nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 

  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 
  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

 
Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 
   
   
   
   
 
Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 
 
 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 
 

☒ nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 
  vznikl rozdělením níže uvedeného podniku: 

 
Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 
   

 
a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) 
byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 
 
Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč 
   
   
   
   
 
Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 
 

5. Žadatel níže svým podpisem 
 
 potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; 

 
 se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 

poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly;  

 
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů. 
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb. 
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb. 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 
podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz čl. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a nahrazujícího nařízení č. 875/2007). 



 

3 
 

 

  
 souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého 
rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory 
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji správci 
a zpracovateli7, kterým je statutární město Plzeň, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, 
a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
 

Datum a místo podpisu 
  

 Příšov,              
 

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele 

  
Razítko (pokud je 
součástí podpisu 
žadatele) 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné 
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p., zpracovatelem je poskytovatel podpory 
de minimis. 



 

4 
 

 

Upozornění 
na charakter veřejné podpory 

 
v souladu s čl. 3 odst. 1 Nařízením Evropské komise  

č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 
 
 

 
Tímto Vás v souladu s  Nařízením Evropské komise č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 

upozorňujeme, že navrhovaný právní vztah: „S m l o u v  a   o   d í l o“   č. 2024/000127 mezi 

Vámi a statutárním městem Plzeň obsahuje prvek veřejné podpory de minimis ve výši Kč 

280 500,00 (slovy: dvěstěosmdesáttisícpětsetkorunčeských). 

 

Právní vztahy při poskytování podpory de minimis se řídí ustanoveními nařízení Komise (EU) č. 

1407/2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de 

minimis ze dne 18. 12. 2013, uveřejněným v Úředním věstníku Evropské unie L 352 dne 24. 12. 

2013. 

 
 
 
 
V Plzni dne…………………. 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
  …………………………………. 
            POSKYTOVATEL          
      PLZEŇ, statutární město 

         zastoupené 
         JUDr. Miloslavem Mašterou 
       generálním ředitelem společnosti 
       Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 

 
 


